13
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
3-PÓLOVÉ PROPOJOVACÍ LIŠTY
Ro
zv

ilit
a
Obrázek Profil
lišty Obj. č. Typové označení Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
1000062 S-3L-210/10 210 17,8 12 10 63 - 10
3-pólové, 10 mm2, 63 A, kolík - uzavřené
Obrázek Profil
lišty Obj. č. Typové označení Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
1000313 S-3L-210/16 210 17,8 12 16 80 1000199 10
1000048 S-3L-1000/16 1000 17,8 57 16 80 1000199 20
3-pólové, 16 mm2, 80 A, kolík
TOP
Obrázek Profil
lišty Obj. č. Typové označení Délka

1000314 S-3L-+9-1000/16 1000 17,8 48 16 80 1000199 20
3-pólové, 16 mm2, 80 A, kolík - s vynechaným místem 0,5 TE
Obrázek Profil
lišty Obj. č. Typové označení Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
1000093 S-3L-27-1000/16 1000 27 36 16 80 1000199 20
3-pólové, 16 mm2, 80 A, kolík - větší rozteč 27 mm
ATYP
ATYP
Obrázek Profil
lišty Obj. č. Typové označení Délka
(mm)
Rozteč
(mm)
Přip.
míst
Průřez
(mm2)
Jmen.
proud (A)
Koncovka
(obj. č.) Bal./ks
1000046 S-3L-1000/10 1000 17,8 57 10 63 1000079 20
3-pólové, 10 mm2, 63 A, kolík
TOP
17,8 6,1
17,8 3,8